• به پاس یک عمر تلاش این ادیب فرهیخته به درج یکی از صد ها اثر قابل توجه شاهرخ مسکوب با عنوان "ملاحظات در باره خاطرات مبارزان حزب توده ایران" در اخبار روز اقدام می کنیم.

سه شنبه ۲۲ فروردین ۱۳۸۴ - ۱۲ آوریل ۲۰۰۵

با دلی پر اندوه با خبر شدیم روز دوشنبه ۲۲ فروردین ۱۳۸۴ شاهرخ مسکوب محقق، شاهنامه شناس و نویسنده بزرگ ایران در شهر پاریس چشم از جهان فرو بست. او در سال ۱۳۰۳ در بابل چشم به جهان گشود و از دوران ابتدایی همراه خانواده به تهران کوچ کرد.